АДМИНИСТРАЦИЯ

                    МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                  МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 февраля 2018 года № 196
Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградское области – поселок Сосново Ленинградской области Приозерского района для включения в муниципальную программу «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение на 2018 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от «15» января 20018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в целях развития инфраструктуры муниципального образования, активизации населения в определении приоритетов расходования средств местных бюджетов и поддержке инициативных предложений граждан в решении вопросов местного значения, администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Утвердить Порядок предоставления, рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградское области – поселок Сосново Ленинградской области Приозерского района для включения в муниципальную программу «Устойчивое общественное развитие в муниципальном образовании Сосновское сельское поселение на 2018 год» (Приложение 1).
1. Распоряжение опубликовать на сайте администрации МО Сосновское сельское поселение и в средствах массовой информации.

2. Контроль над исполнением данного распоряжения возложить на заместиеля главы администрации.

Глава администрации МО

Сосновское сельское поселение:                                                                 С.М. Минич
Подробнее по ссылке: http://www.admsosnovo.ru/pages/soc_sfera.php